[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        06.02.2017 г.                                     №  11                                          п. Синегорский
	Об отмене постановления  Администрации Синегорского сельского поселения от 11.03.2013 № 56

В соответствии со статьей 7 Федерального  закона от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста Белокалитвинской городской прокуратуры от 26.01.2017 № 07-22-2017,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Синегорского сельского поселения  от 11.03.2013 № 56 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Синегорского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  Администрации Синегорского
сельского поселения                                                             С.П.Беседина